
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 14 de juliol de 2022, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen 
destins a les persones participants en el concurs gene-
ral número 15/2022, per a la provisió de llocs de treball 
de direcció, de naturalesa funcionarial, d’administració 
especial, dels cossos A2-16 superior de gestió en acció 
social i A2-19 superior de gestió d’administració sociosa-
nitària de l’Administració de la Generalitat. [2022/6887]

RESOLUCIÓN de 14 de julio de 2022, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a las personas participantes en el concurso general 
número 15/2022, para la provisión de puestos de trabajo 
de jefaturas, de naturaleza funcionarial, de administra-
ción especial, de los cuerpos A2-16 superior de gestión en 
acción social y A2-19 superior de gestión de administra-
ción sociosanitaria de la Administración de la Generali-
tat. [2022/6887]

Por Resolución de 10 de febrero de 2022, de la Dirección General 
de Función Pública, se convoca concurso general número 15/2022, para 
la provisión de puestos de trabajo de jefaturas, de naturaleza funcio-
narial, de administración especial, de los cuerpos A2-16 superior de 
gestión en acción social y A2-19 superior de gestión de administración 
sociosanitaria de la Administración de la Generalitat. (DOGV 9280, 
17.02.2022).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y revisadas las alegacio-
nes presentadas a la propuesta de adjudicación provisional, la comisión 
de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, de acuerdo 
con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas parti-

cipantes en el concurso general número 15/2022, para la provisión de 
puestos de trabajo de jefaturas, de naturaleza funcionarial, de adminis-
tración especial, de los cuerpos A2-16 superior de gestión en acción 
social y A2-19 superior de gestión de administración sociosanitaria de la 
Administración de la Generalitat, y adjudicar con destino definitivo los 
puestos de trabajo relacionados en el anexo I de la presente resolución. 
Se hace constar en relación con el anexo I, que por razones técnicas la 
puntuación contenida en el apartado 3.2.1 constituye la suma total de 
las puntuaciones correspondientes a los apartados 3.2.1, 3.2.2 y 3.2.3 
del baremo de méritos, según se detalla en el anexo II.

En el presente concurso de provisión han participado cincuenta y 
ocho mujeres y dieciséis hombres y han sido adjudicados dieciocho 
puestos de trabajo a mujeres y seis a hombres

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en 

el presente concurso, cesará de oficio el día 14 de septiembre de 2022.
Igualmente, cesará de oficio el 14 de septiembre de 2022 el perso-

nal que esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado en el presente 
concurso.

No obstante lo dispuesto en el apartado anterior, en el supuesto de 
no incorporarse la persona adjudicataria, no se producirá el cese del per-
sonal que ocupe puesto, bien con destino provisional o nombramiento 
interino.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado todo el per-

sonal relacionado en el anexo de la presente resolución, tendrá lugar el 
15 de septiembre de 2022.

El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión, se 
comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la Generali-
tat (www.gva.es, Guia PROP, ocupación pública, apartado Descripción 
– indicar número de convocatoria y año – 15/2022).

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 15 de septiembre de 2022.

Per la Resolució de 10 de febrer de 2022, de la Direcció General 
de Funció Pública, es convoca el concurs general número 15/2022, per 
a la provisió de llocs de treball de direcció, de naturalesa funcionari-
al, d’administració especial, dels cossos A2-16 superior de gestió en 
acció social i A2-19 de l’Administració de la Generalitat (DOGV 9280 
/ 17.02.2022).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant, i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i revisades les al·legacions pre-
sentades a la proposta d’adjudicació provisional, la comissió de valo-
ració formula la proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb el que 
preveu la base setena de l’esmentada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs general número 15/2022, per a la provisió de llocs de 
treball de direcció, de naturalesa funcionarial, d’administració especial, 
dels cossos A2-16 superior de gestió en acció social i A2-19 superior de 
gestió d’administració sociosanitària de l’Administració de la Genera-
litat, i adjudicar amb destinació definitiva els llocs de treball indicats en 
l’annex I de la present resolució. Es fa constar, en relació amb l’annex 
I, que per raons tècniques la puntuació continguda en l’apartat 3.2.1 
constitueix la suma total de les puntuacions corresponents als apartats 
3.2.1, 3.2.2 i 3.2.3 del barem de mèrits, segons es detalla en l’annex II.

En el present concurs de provisió han participat cinquanta-huit 
dones i setze homes i han sigut adjudicats díhuit llocs de treball a dones 
i sis a homes. 

Segon. Cessaments
El personal que ocupa un lloc de treball i ha obtingut destí en el 

present concurs cessarà d’ofici el dia 14 de setembre de 2022.
Igualment, cessarà d’ofici el 14 de setembre de 2022 el personal que 

estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en el present concurs.

No obstant el que es disposa en l’apartat anterior, en el supòsit de 
no incorporar-se la persona adjudicatària no es produirà el cessament 
del personal que ocupe un lloc, bé amb destinació provisional o nome-
nament interí.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocat tot el personal 

esmentat en l’annex de la present resolució, tindrà lloc el 15 de setembre 
de 2022.

El lloc i hora de celebració de l’acte de presa de possessió es comu-
nicarà amb antelació suficient, a través de la web de la Generalitat 
(www.gva.es, guia PROP, ocupació pública, apartat Descripció – indi-
queu número de convocatòria i any – 15/2022).

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 15 de setembre de 2022.



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 14 de julio de 2022.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de reposició, en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
s’estableix en els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense per-
judici que les persones interessades puguen exercir, si escau, qualsevol 
altre que estimen procedent.

València, 14 de juliol de 2022.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



 ANEXO I / ANNEX I
Llistat de puntuacions i adjudicació definitiva Convocatòria: 0015/2022   COS-A2-16 acció social i A2-19 adm soc-caps 

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

Lloc:   688 SOTSDIRECTOR/A CENTRE RECEPCIÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***4728*** GARCIA PALACIOS, MARIA EVA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  44.00

Lloc: 10108 CAP UNITAT INFORMACIÓ Y ACOGIDA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***4728*** GARCIA PALACIOS, MARIA EVA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  44.00

Lloc: 12095 CAP UNITAT MESURES JUDICIALS MENORS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***0970*** ALBUIXECH NOVELLA, VICENTE    12.00 12.00  8.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  9.30  60.30
  ***8707*** ALCAIDE VERDES, M. ROSARIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  1.20  1.55  51.75
X ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.10  50.10
  ***0861*** CARBONELL FRASQUET, FRANCI    10.52 10.52  6.00  0.00  4.00  4.15  0.00  0.00  5.00  0.00  4.80  44.99
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.60  43.00
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO          12.00 12.00  6.00  0.00  4.00  3.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  42.50
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  1.70  36.26
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  30.32
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.55  29.03
  ***5414*** MARTINEZ PASCUAL, MARIA        8.60  7.24  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.84
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA        6.16  4.88  2.00  0.00  4.00  4.50  0.00  0.00  5.00  1.50  0.45  28.49

Lloc: 12097 CAP UNITAT ACOLLIMENT FAMILIAR
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***4985*** MARTINEZ QUINTERO, MARIA R    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
X ***4727*** ALVAREZ COLLADO, MARGARITA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.45  0.00  0.00  2.00  0.00  1.85  45.30
  ***4728*** GARCIA PALACIOS, MARIA EVA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  44.00

Lloc: 13870 TÈC./A MITJÀ/NA COORDINACIÓ CENTRE 24 HORES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***3596*** GOMEZ PIQUERAS, MARIA ESTH    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  0.65  52.95
  ***2997*** GARIBO REDOLAT, M. DEL ROS    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  49.85
X ***4254*** ALCINA PEREZ, CARMEN          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  1.60  0.75  44.35
  ***9792*** PEREZ SEBASTIA, SONIA          7.52  7.52  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  3.55  43.59
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.70  35.26
  ***5412*** GARRIGOS SANTOS, PEDRO JUA     6.64  6.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  3.00  33.28
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  31.17
  ***5414*** MARTINEZ PASCUAL, MARIA        8.60  7.24  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.84
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.15  28.63
  ***9214*** HERNANDEZ GUERRERO, MARIA      5.00  5.00  0.00  0.00  0.00  7.90  0.00  0.00  5.00  2.20  0.55  25.65
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL 5C
  ***8330**  MAS DENIA, SILVIA ROSA     8C
  ***5081*** MONTOLIO TAMARIT, MARIA CA 6D
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA  5C
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA    5C
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO      5C
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO       5C

Lloc: 22759 CAP D'EQUIP RECEPCIÓ MENORS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***4898*** GARCIA IGUAL, CARLOS          12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  3.45  0.00  0.00  5.00  0.00  8.00  52.45
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93

Lloc: 22761 CAP D'EQUIP RECEPCIÓ MENORS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***4985*** MARTINEZ QUINTERO, MARIA R    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.20  50.20
X ***4728*** GARCIA PALACIOS, MARIA EVA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  44.00
  ***9350*** LOPEZ COCA, LOURDES            8.08  2.92  4.00  0.00  4.00  5.40  0.00  0.00  7.00  2.60  1.30  35.30
  ***4890*** MORCILLO PUERTAS, M. CARME    10.60 10.12  6.00  0.00  0.00  3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  1.70  31.72

Lloc: 32134 COORDINADOR/A CENTRES RESIDENCIALS PER A DONES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***3596*** GOMEZ PIQUERAS, MARIA ESTH    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  0.95  53.25
X ***2997*** GARIBO REDOLAT, M. DEL ROS    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***4254*** ALCINA PEREZ, CARMEN          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  1.60  0.75  44.35
  ***9792*** PEREZ SEBASTIA, SONIA          7.52  7.52  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  2.50  42.54
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.00  34.56
  ***5412*** GARRIGOS SANTOS, PEDRO JUA     6.64  6.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.75  32.03
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  30.32
  ***5414*** MARTINEZ PASCUAL, MARIA        8.60  7.24  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.55  29.39
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.48
  ***8330**  MAS DENIA, SILVIA ROSA     8C
  ***5081*** MONTOLIO TAMARIT, MARIA CA 6D
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA  5C
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA    5C
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO      5C
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO       5C

Lloc: 32140 CAP  COORDINACIÓ DE FAMÍLIES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***4898*** GARCIA IGUAL, CARLOS          12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  3.45  0.00  0.00  5.00  0.00  8.00  52.45
  ***9738*** RUBERT PITARCH, CARMEN CEL    11.16 11.16  8.00  0.00  4.00  7.65  0.00  0.00  2.00  1.20  1.25  46.42
X ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***4226*** FERRER LORENTE, ENRIQUE       12.00  6.32  0.00  2.00  0.00  1.10  0.00  0.00  0.00  0.00  2.90  24.32

Lloc: 32174 COORDINADOR/A ACOLLIMENT FAMILIAR
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***0970*** ALBUIXECH NOVELLA, VICENTE    12.00 12.00  8.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  9.30  60.30
  ***8507*** HERRAIZ SERRANO, PURIFICAC    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.00  4.15  55.15
  ***3596*** GOMEZ PIQUERAS, MARIA ESTH    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  0.65  52.95
  ***8707*** ALCAIDE VERDES, M. ROSARIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  1.20  1.55  51.75



VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***6035*** GOMEZ NAVASQUILLO, M. PAZ     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.70  50.70
  ***2423*** GUARDIOLA FIGOLS, RAMON MA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.65  0.00  0.00  7.00  0.40  0.05  49.10
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***7515*** MONZO GIL, M. RAQUEL          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  2.85  47.85
  ***2860*** CALERO FELIPE, YOLANDA        12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  4.35  0.00  0.00  7.00  0.00  2.40  45.75
  ***4254*** ALCINA PEREZ, CARMEN          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  1.60  0.75  44.35
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO         12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  5.85  0.00  0.00  5.00  0.40  0.85  44.10
  ***9792*** PEREZ SEBASTIA, SONIA          7.52  7.52  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  3.55  43.59
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO          12.00 12.00  6.00  0.00  4.00  3.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  42.50
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  42.40
  ***0861*** CARBONELL FRASQUET, FRANCI    10.52 10.52  6.00  0.00  4.00  4.15  0.00  0.00  5.00  0.00  0.30  40.49
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.70  35.26
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  31.17
  ***5414*** MARTINEZ PASCUAL, MARIA        8.60  7.24  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.84
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.15  28.63
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA        6.16  4.88  2.00  0.00  4.00  4.50  0.00  0.00  5.00  1.50  0.45  28.49
  ***5081*** MONTOLIO TAMARIT, MARIA CA 6D

Lloc: 33080 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***3275*** REDO FERRE, GEMA PERFECTA     12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  5.00  1.20  3.25  48.45
X ***3508*** ORDOÑEZ GALLEGOS, JESUS MA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.40  0.00  0.00  5.00  0.40  0.85  47.65
  ***2787*** MIRAVET SORRIBES, CONSUELO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  47.00
  ***7515*** MONZO GIL, M. RAQUEL          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.55  46.55
  ***9738*** RUBERT PITARCH, CARMEN CEL    11.16 11.16  8.00  0.00  4.00  7.65  0.00  0.00  2.00  1.20  0.05  45.22
  ***5943*** GUAL VILALTA, ELOY            11.68 11.68  8.00  0.00  0.00  6.25  0.00  0.00  5.00  1.50  0.00  44.11
  ***4161*** PUERTO BERNUZ, ISABEL         12.00  5.32  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  38.32
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93

Lloc: 33081 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***8507*** HERRAIZ SERRANO, PURIFICAC    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.00  2.70  53.70
X ***8707*** ALCAIDE VERDES, M. ROSARIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  1.20  0.70  50.90
  ***4163*** MONTAÑEZ GIRBES, SILVIA       12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.70  50.70
  ***0970*** ALBUIXECH NOVELLA, VICENTE    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.50  49.50
  ***3069*** DELGADO CIFUENTES, ISIDRO     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  3.50  49.50
  ***2423*** GUARDIOLA FIGOLS, RAMON MA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.65  0.00  0.00  7.00  0.40  0.05  49.10
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***7515*** MONZO GIL, M. RAQUEL          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.55  46.55
  ***8044*** LARENA TOME, JULIO ANTONIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.00  0.00  0.00  2.00  0.00  3.30  46.30
  ***5582*** GARIJO CHICOTE, EVELIO        12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.80  0.00  45.80
  ***2860*** CALERO FELIPE, YOLANDA        12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  4.35  0.00  0.00  7.00  0.00  1.50  44.85
  ***9599*** SANCHEZ CRUZ, ANA MARIA       12.00  7.20  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.40  6.60  44.20
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO         12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  5.85  0.00  0.00  5.00  0.40  0.85  44.10
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO          12.00 12.00  6.00  0.00  4.00  3.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  42.50
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  42.40
  ***2435*** MEDEROS SANTANA, ROSA ANA     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  3.05  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  41.05
  ***0861*** CARBONELL FRASQUET, FRANCI    10.52 10.52  6.00  0.00  4.00  4.15  0.00  0.00  5.00  0.00  0.30  40.49
  ***9573*** PAES ALMENAR, ANA MARIA       12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  3.35  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  40.35
  ***0628*** LECHA MARTINEZ, M. TERESA     12.00  3.32  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  39.72
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.00  34.56
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  30.32
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.48
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA        6.16  4.88  2.00  0.00  4.00  4.50  0.00  0.00  5.00  1.50  0.00  28.04

Lloc: 33163 COORDINADOR/A TERRITORIAL CENTRES DONA 24H
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***4985*** MARTINEZ QUINTERO, MARIA R    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.20  50.20
  ***2829*** GARCIA NAVARRO, MARIA TRIN    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.75  0.00  0.00  5.00  0.00  2.40  49.15
  ***6935*** ALARCON VILLORA, M. DOLORE    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  47.50
  ***4727*** ALVAREZ COLLADO, MARGARITA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.45  0.00  0.00  2.00  0.00  1.85  45.30
  ***4728*** GARCIA PALACIOS, MARIA EVA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  44.00
  ***9350*** LOPEZ COCA, LOURDES            8.08  2.92  4.00  0.00  4.00  5.40  0.00  0.00  7.00  2.60  1.30  35.30

Lloc: 33164 COORDINADOR/A TERRITORIAL CENTRES DONA 24H
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***9738*** RUBERT PITARCH, CARMEN CEL    11.16 11.16  8.00  0.00  4.00  7.65  0.00  0.00  2.00  1.20  1.25  46.42
  ***5943*** GUAL VILALTA, ELOY            11.68 11.68  8.00  0.00  0.00  6.25  0.00  0.00  5.00  1.50  0.00  44.11
  ***4161*** PUERTO BERNUZ, ISABEL         12.00  5.32  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  38.32
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93

Lloc: 33165 COORDINADOR/A TERRITORIAL CENTRES DONA 24H
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***0970*** ALBUIXECH NOVELLA, VICENTE    12.00 12.00  8.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  9.30  60.30
  ***8507*** HERRAIZ SERRANO, PURIFICAC    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.00  4.15  55.15
  ***3596*** GOMEZ PIQUERAS, MARIA ESTH    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  0.65  52.95
  ***8707*** ALCAIDE VERDES, M. ROSARIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  1.20  1.55  51.75
  ***2997*** GARIBO REDOLAT, M. DEL ROS    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  49.85
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***4254*** ALCINA PEREZ, CARMEN          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  1.60  0.75  44.35
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO         12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  5.85  0.00  0.00  5.00  0.40  0.85  44.10
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO          12.00 12.00  6.00  0.00  4.00  3.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  42.50
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  42.40
  ***0861*** CARBONELL FRASQUET, FRANCI    10.52 10.52  6.00  0.00  4.00  4.15  0.00  0.00  5.00  0.00  0.30  40.49
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN   
          6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.70  35.26
  ***5412*** GARRIGOS SANTOS, PEDRO JUA     6.64  6.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  3.00  33.28
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  31.17
  ***5414*** MARTINEZ PASCUAL, MARIA        8.60  7.24  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.84
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.15  28.63
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA        6.16  4.88  2.00  0.00  4.00  4.50  0.00  0.00  5.00  1.50  0.45  28.49
  ***8330**  MAS DENIA, SILVIA ROSA     8C
  ***5081*** MONTOLIO TAMARIT, MARIA CA 6D

Lloc: 33189 CAP COORDINACIÓ MESURES JUDICIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------



VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***4985*** MARTINEZ QUINTERO, MARIA R    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.20  50.20
X ***2829*** GARCIA NAVARRO, MARIA TRIN    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.75  0.00  0.00  5.00  0.00  2.40  49.15
  ***2884*** CONDE VEGA, ADELAIDA          12.00  9.60  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  2.50  46.10
  ***4728*** GARCIA PALACIOS, MARIA EVA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  44.00
  ***9350*** LOPEZ COCA, LOURDES            8.08  2.92  4.00  0.00  4.00  5.40  0.00  0.00  7.00  2.60  1.30  35.30
  ***1761*** GONZALEZ BENITEZ, MARIA IS     9.24  9.24  6.00  0.00  0.00  4.10  0.00  0.00  0.00  0.00  6.30  34.88

Lloc: 36016 TEC/A COORDINACIÓ D'AVALUACIÓ DEL CONTRACTE PROGRA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***0970*** ALBUIXECH NOVELLA, VICENTE    12.00 12.00  8.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  9.30  60.30
  ***8507*** HERRAIZ SERRANO, PURIFICAC    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.00  4.15  55.15
  ***3596*** GOMEZ PIQUERAS, MARIA ESTH    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  0.65  52.95
  ***8707*** ALCAIDE VERDES, M. ROSARIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  1.20  1.55  51.75
X ***3069*** DELGADO CIFUENTES, ISIDRO     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  3.50  49.50
  ***2423*** GUARDIOLA FIGOLS, RAMON MA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.65  0.00  0.00  7.00  0.40  0.05  49.10
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***7515*** MONZO GIL, M. RAQUEL          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  2.85  47.85
  ***0628*** LECHA MARTINEZ, M. TERESA     12.00  9.96  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  46.36
  ***5582*** GARIJO CHICOTE, EVELIO        12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.80  0.30  46.10
  ***4254*** ALCINA PEREZ, CARMEN          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  1.60  0.75  44.35
  ***9792*** PEREZ SEBASTIA, SONIA          7.52  7.52  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  3.55  43.59
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO          12.00 12.00  6.00  0.00  4.00  3.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  42.50
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.70  35.26
  ***5412*** GARRIGOS SANTOS, PEDRO JUA     6.64  6.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  3.00  33.28
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  31.17
  ***5414*** MARTINEZ PASCUAL, MARIA        8.60  7.24  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.84
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.15  28.63
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA        6.16  4.88  2.00  0.00  4.00  4.50  0.00  0.00  5.00  1.50  0.45  28.49
  ***8330**  MAS DENIA, SILVIA ROSA     8C

Lloc: 36021 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***7994*** GUIJARRO JORDAN, ENCARNACI    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.30  0.00  54.30
  ***6348*** ALCAZAR RUIZ, RAFAEL          12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  1.70  54.00
  ***9546*** AYUSO PASCUAL, SAGRARIO       12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  2.00  0.00  2.85  48.30
  ***2829*** GARCIA NAVARRO, MARIA TRIN    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.75  0.00  0.00  5.00  0.00  1.20  47.95
  ***3193*** FERNANDEZ VILA, JUAN ANTON    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  7.90  0.00  0.00  0.00  0.00  2.35  46.25
  ***2884*** CONDE VEGA, ADELAIDA          12.00  9.60  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  0.95  44.55
  ***4728*** GARCIA PALACIOS, MARIA EVA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  44.00
  ***9350*** LOPEZ COCA, LOURDES            8.08  2.92  4.00  0.00  4.00  5.40  0.00  0.00  7.00  2.60  1.30  35.30
  ***8887*** DOMINGUEZ SANCHEZ, M. ADEL 5C

Lloc: 36022 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***6348*** ALCAZAR RUIZ, RAFAEL          12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  1.70  54.00
  ***4985*** MARTINEZ QUINTERO, MARIA R    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***3874*** ARNAIZ ALONSO, MARIA DEL R    12.00 12.00  8.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  3.25  48.75
  ***6935*** ALARCON VILLORA, M. DOLORE    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  47.50
  ***8703*** DALMAU MARTI, MARIA DEL PI     8.64  8.64  6.00  0.00  0.00  4.90  0.00  0.00  5.00  0.00  2.70  35.88
  ***4890*** MORCILLO PUERTAS, M. CARME    10.60 10.12  6.00  0.00  0.00  3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30.02
  ***6928*** CASCALES SANCHEZ, NEREA        6.76  6.76  4.00  0.00  0.00  4.50  0.00  0.00  2.00  0.00  1.20  25.22
  ***8887*** DOMINGUEZ SANCHEZ, M. ADEL 5C

Lloc: 36023 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***6348*** ALCAZAR RUIZ, RAFAEL          12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  1.70  54.00
  ***4985*** MARTINEZ QUINTERO, MARIA R    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
X ***3874*** ARNAIZ ALONSO, MARIA DEL R    12.00 12.00  8.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  3.25  48.75
  ***6935*** ALARCON VILLORA, M. DOLORE    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  47.50
  ***8703*** DALMAU MARTI, MARIA DEL PI     8.64  8.64  6.00  0.00  0.00  4.90  0.00  0.00  5.00  0.00  2.70  35.88
  ***4890*** MORCILLO PUERTAS, M. CARME    10.60 10.12  6.00  0.00  0.00  3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30.02
  ***6928*** CASCALES SANCHEZ, NEREA        6.76  6.76  4.00  0.00  0.00  4.50  0.00  0.00  2.00  0.00  1.20  25.22
  ***8887*** DOMINGUEZ SANCHEZ, M. ADEL 5C

Lloc: 36024 INSPECTOR SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***6348*** ALCAZAR RUIZ, RAFAEL          12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  1.70  54.00
X ***8955*** DURAN PAU, NIEVES              8.60  8.60  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.90  0.00  46.10
  ***6227*** MARTINEZ PASTOR, FRANCISCO    10.12 10.12  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  1.45  41.69
  ***5590*** CARBONELL PASTOR, SOFIA       12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  3.60  0.00  0.00  5.00  0.00  0.50  41.10
  ***8266*** BOTANZ SANCHEZ, Mª JESUS      12.00  6.08  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.80  0.85  40.73
  ***5523*** SANCHEZ GARCIA, Mª DOLORES    12.00  7.72  8.00  0.00  0.00  5.65  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  39.22
  ***8887*** DOMINGUEZ SANCHEZ, M. ADEL 5C

Lloc: 36025 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***3275*** REDO FERRE, GEMA PERFECTA     12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.00  0.00  5.00  1.20  3.25  48.45
  ***3508*** ORDOÑEZ GALLEGOS, JESUS MA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.40  0.00  0.00  5.00  0.40  0.85  47.65
  ***2787*** MIRAVET SORRIBES, CONSUELO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  47.00
  ***7515*** MONZO GIL, M. RAQUEL          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.55  46.55
  ***9738*** RUBERT PITARCH, CARMEN CEL    11.16 11.16  8.00  0.00  4.00  7.65  0.00  0.00  2.00  1.20  0.05  45.22
  ***5943*** GUAL VILALTA, ELOY            11.68 11.68  8.00  0.00  0.00  6.25  0.00  0.00  5.00  1.50  0.00  44.11
  ***4161*** PUERTO BERNUZ, ISABEL         12.00  5.32  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  38.32
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93

Lloc: 36027 INSPECTOR SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***4377*** DARAS IBAÑEZ, CARMEN          10.28 10.08  6.00  0.00  4.00  6.20  0.00  0.00  2.00  0.00 11.20  49.76
  ***8955*** DURAN PAU, NIEVES              8.60  8.60  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.90  0.00  46.10
  ***5882*** GINER AGUILAR, CRISTINA       10.28 10.28  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  44.41
  ***4409*** GIL BISALDUCH, LOURDES   
      9.40  9.40  6.00  0.00  3.50  7.90  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  41.20
  ***8266*** BOTANZ SANCHEZ, Mª JESUS      12.00  6.08  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.80  0.85  40.73

Lloc: 36028 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***8507*** HERRAIZ SERRANO, PURIFICAC    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.00  2.70  53.70



VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***8707*** ALCAIDE VERDES, M. ROSARIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  1.20  0.70  50.90
  ***4163*** MONTAÑEZ GIRBES, SILVIA       12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.70  50.70
  ***0970*** ALBUIXECH NOVELLA, VICENTE    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.50  49.50
  ***3069*** DELGADO CIFUENTES, ISIDRO     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  3.50  49.50
  ***2423*** GUARDIOLA FIGOLS, RAMON MA    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.65  0.00  0.00  7.00  0.40  0.05  49.10
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***7515*** MONZO GIL, M. RAQUEL          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.55  46.55
  ***8044*** LARENA TOME, JULIO ANTONIO    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  5.00  0.00  0.00  2.00  0.00  3.30  46.30
  ***5582*** GARIJO CHICOTE, EVELIO        12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.80  0.00  45.80
  ***2860*** CALERO FELIPE, YOLANDA        12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  4.35  0.00  0.00  7.00  0.00  1.50  44.85
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO         12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  5.85  0.00  0.00  5.00  0.40  0.85  44.10
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO          12.00 12.00  6.00  0.00  4.00  3.50  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  42.50
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  42.40
  ***2435*** MEDEROS SANTANA, ROSA ANA     12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  3.05  0.00  0.00  2.00  0.00  0.00  41.05
  ***0861*** CARBONELL FRASQUET, FRANCI    10.52 10.52  6.00  0.00  4.00  4.15  0.00  0.00  5.00  0.00  0.30  40.49
  ***9573*** PAES ALMENAR, ANA MARIA       12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  3.35  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  40.35
  ***0628*** LECHA MARTINEZ, M. TERESA     12.00  3.32  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  39.72
  ***6074*** BELLO BAUS, ELVIRA M.         12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  39.00
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.00  34.56
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  30.32
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.48
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA        6.16  4.88  2.00  0.00  4.00  4.50  0.00  0.00  5.00  1.50  0.00  28.04

Lloc: 36029 INSPECTOR/A SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***3596*** GOMEZ PIQUERAS, MARIA ESTH    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.30  0.95  53.25
  ***2997*** GARIBO REDOLAT, M. DEL ROS    12.00 12.00  8.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  49.00
  ***5059*** MORCILLO MORENO, MARIA DEL    12.00 12.00  8.00  0.00  3.50  7.40  0.00  0.00  2.00  0.00  3.40  48.30
  ***2107*** ANDRES SORIANO, Mª LARA        9.72  9.56  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  1.90  0.00  46.18
  ***4254*** ALCINA PEREZ, CARMEN          12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  1.60  0.75  44.35
  ***0628*** LECHA MARTINEZ, M. TERESA     12.00  6.64  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  43.04
  ***9792*** PEREZ SEBASTIA, SONIA          7.52  7.52  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  2.50  42.54
  ***4500*** SOROLLA CARBONELL, Mª JOSE    10.16 10.16  6.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20  0.00  41.52
  ***4558*** ROMERO BADA, BELEN             6.88  4.40  6.00  0.00  4.00  7.45  0.00  0.00  7.00  2.20  0.00  37.93
  ***6735*** MARINA RAMIREZ, MARIA CARM     6.48  6.48  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.60  0.00  34.56
  ***5412*** GARRIGOS SANTOS, PEDRO JUA     6.64  6.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.75  32.03
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV     6.88  6.44  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  30.32
  ***5414*** MARTINEZ PASCUAL, MARIA        8.60  7.24  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.55  29.39
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC     8.24  6.44  4.00  0.00  0.00  4.80  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  28.48
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL 5C
  ***0861*** CARBONELL FRASQUET, FRANCI 5C
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA  5C
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA    5C
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO      5C
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO       5C

Lloc: 36030 INSPECTOR SERVEIS SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***4153*** TAPIA MICO, JOSE LUIS         12.00 12.00  8.00  0.00  3.50  7.55  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  48.05
  ***8955*** DURAN PAU, NIEVES              8.60  8.60  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.90  0.00  46.10
  ***5882*** GINER AGUILAR, CRISTINA       10.28 10.28  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.85  44.41
  ***7884*** CARRERES SANZ, CARLOS FELI     9.08  9.08  6.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  1.95  43.11
  ***4409*** GIL BISALDUCH, LOURDES         9.40  9.40  6.00  0.00  3.50  7.90  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  41.20
  ***8266*** BOTANZ SANCHEZ, Mª JESUS      12.00  6.08  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  0.80  0.85  40.73
  ***4475*** ARCOS FUENTES, MARIA ANGEL 5C
  ***6733*** BENITA HORTELANO, Mª INMAC 5C
  ***0861*** CARBONELL FRASQUET, FRANCI 5C
  ***3349*** MONTALVA SANTA EUFEMIA, EV 5C
  ***8790*** PORRAS SANCHEZ, Mª SORAYA  5C
  ***3662*** ROBERTO GUILLOT, MONICA    5C
  ***8970*** SEMPERE OLMOS, AMPARO      5C
  ***7614*** SEMPERE SOTO, AMPARO       5C

MOTIUS D'EXCLUSIÓ
-----------------

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
 5C  No pertenecer al cuerpo/escala o/y grupo/subgrupo del puesto.
 6D  No permanecer dos años en el mismo puesto en adscripción definitiva.
 8C  No ser funcionario de carrera o no acredita tal condición.

X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.
1.1: Antiguitat/Antigüedad.
1.2: Temps de pertinencia al cos/Tiempo de pertenencia al cuerpo.
2.1: Grau de desenvolupament profesional reconegut/Grado de desarrollo profesional reconocido.
2.2: Grau de nivell competencial reconegut/Grado de nivel competencial reconocido.
3.1: Titulacions acadèmiques oficials/Titulaciones académicas oficiales.
3.2.1: Formació/formación.
3.3: Coneixements de valencià/Conocimientos de valenciano.
3.4: Coneixements d’idiomes comunitaris/Conocimiento de idiomas comunitarios.
4 : Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial.



ANNEX II DESGLOSSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DELS PARTICIPANTS QUE NO ARRIBEN A LA PUNTUACIÓ MÀXIMA 
EN AQUEST APARTAT.

ANEXO II DESGLOSE PUNTUACIÓN APARTADO 3.2 DE LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGAN A LA PUNTUACIÓN MÁXIMA EN 
ESTE APARTADO.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
ALARCON VILLORA M. DOLORES 4,50 0,00 2,00 6,5
ALVAREZ COLLADO MARGARITA 5,45 0,00 0,00 5,45
AYUSO PASCUAL SAGRARIO 4,45 0,00 3,00 7,45
BELLO BAUS ELVIRA M. 3,00 0,00 0,00 3
BENITA HORTELANO M. INMACULADA 4,80 0,00 0,00 4,8
CALERO FELIPE YOLANDA 4,35 0,00 0,00 4,35
CARBONELL FRASQUET FRANCISCA 4,15 0,00 0,00 4,15
CARBONELL PASTOR SOFIA 2,10 0,00 1,50 3,6
CASCALES SANCHEZ NEREA 4,50 0,00 0,00 4,5
DALMAU MARTI MARIA DEL PILAR 2,90 0,00 2,00 4,9
DARAS IBAÑEZ CARMEN 4,20 0,00 2,00 6,2
FERNANDEZ VILA JUAN ANTONIO 4,90 0,00 3,00 7,9
FERRER LORENTE ENRIQUE 1,10 0,00 0,00 1,1
GARCIA IGUAL CARLOS 2,45 1,00 0,00 3,45
GARCIA NAVARRO MARIA TRINIDAD 5,75 0,00 0,00 5,75
GIL BISALDUCH LOURDES 4,90 0,00 3,00 7,9
GONZALEZ BENITEZ MARIA ISABEL 4,10 0,00 0,00 4,1
GUAL VILALTA ELOY 6,25 0,00 0,00 6,25
GUARDIOLA FIGOLS RAMON MARIA 4,65 0,00 1,00 5,65
HERNANDEZ GUERRERO MARIA 7,90 0,00 0,00 7,9
LARENA TOME JULIO ANTONIO 5,00 0,00 0,00 5
LOPEZ COCA LOURDES 5,40 0,00 0,00 5,4
MEDEROS SANTANA ROSA ANA 3,05 0,00 0,00 3,05
MIRAVET SORRIBES CONSUELO 6,00 0,00 0,00 6
MORCILLO MORENO MARIA DEL PILAR 5,40 0,00 2,00 7,4
MORCILLO PUERTAS M. CARMEN 3,30 0,00 0,00 3,3
ORDOÑEZ GALLEGOS JESUS MANUEL 3,40 0,00 2,00 5,4
PAES ALMENAR ANA MARIA 3,35 0,00 0,00 3,35
PORRAS SANCHEZ M. SORAYA 6,40 0,00 0,00 6,4
REDO FERRE GEMA PERFECTA 4,00 1,00 2,00 7
ROBERTO GUILLOT MONICA 4,50 0,00 0,00 4,5
ROMERO BADA BELEN 7,45 0,00 0,00 7,45
RUBERT PITARCH CARMEN CELIA 2,65 4,00 1,00 7,65
SANCHEZ GARCIA M. DOLORES 5,65 0,00 0,00 5,65
SEMPERE OLMOS AMPARO 5,85 0,00 0,00 5,85
SEMPERE SOTO AMPARO 3,50 0,00 0,00 3,5
TAPIA MICO JOSE LUIS 5,55 0,00 2,00 7,55

3.2.1 Cursos rebuts / Cursos recibidos
3.2.2 Docència impartida / Docencia impartida
3.2.3 Altres títols de postgrau / Otros títulos de postgrado.


		2022-07-20T13:47:11+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




